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Fabege AB 
Fabege är en ledande stadsutvecklare och ett av Sveriges största fastighetsbolag. Vi äger, utvecklar och förvaltar 
kommersiella fastigheter i Stockholm – Sveriges största tillväxtregion. Med långsiktighet och starkt hållbarhetsfokus 
skapar vi trygga, attraktiva och hållbara stadsdelar där livet mellan husen är lika viktigt som själva fastigheterna. Vi 
tror på Stockholm och vi tror på kontor. Fabegeaktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Large Cap-segmentet. 
För mer information, vänligen besök oss på fabege.se. 
 

Fabege offentliggör uppdaterat prospekt för MTN  

Fabege offentliggör den årliga uppdateringen av grundprospektet för sitt MTN-program. 
Fabege upprättade 2016 ett MTN-program (Medium Term Notes) för upplåning på den 
svenska kapitalmarknaden. Den årliga uppdateringen av grundprospektet medför inga 
väsentliga förändringar. 

Det uppdaterade prospektet har idag godkänts och registrerats hos Finansinspektionen. 
Prospektet finns tillgängligt på Fabeges webbplats www.fabege.se samt på Finansinspektionens 
webbplats www.fi.se.  

Grundprospektet har en giltighetstid om tolv månader från tidpunkten för godkännandet av 
Finansinspektionen.  

Handelsbanken är ledarbank för MTN-programmet och utsedd som emissionsinstitut 
tillsammans med Swedbank, SEB och Nordea. Hammarskiölds har varit legal rådgivare till 
Fabege i samband med uppdateringen av grundprospektet.  

MTN-programmet, tillsammans med det gröna ramverket, skapar möjlighet för Fabege att 
uppnå målet om 100 procent grön finansiering. 

 – Den svenska obligationsmarknaden är viktig för Fabeges finansiering och utveckling. Med 
fokus på kreditkvalitet och hållbarhet hjälper den vår kapitalstruktur och att uppnå målet om en 
balanserad och hållbar finansiering, kommenterar Åsa Bergström, ekonomi- och finanschef på 
Fabege.  

För mer information om Fabeges hållbara finansiering, se 
https://www.fabege.se/investerare/finansiering 
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För ytterligare information:  
Åsa Bergström, vice VD och ekonomi & finanschef, 070-666 13 80, asa.bergstrom@fabege.se  
Niclas Sylvén, finanschef, 070-351 70 29, niclas.sylven@fabege.se 
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